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 خواهران بی سرپرست  
درشهرکرد  صاحب خانه می شود 

شهرکرد خبرنگار امروز: حجت الاسلام حسن امیری در گفتگو با خبرنگار 
ما گفت در غالب  طرح) دستهای مهربانی (ساختمانی با زیر بنای ۸۴ متر 
مربع در سه طبقه توسط این سازمان برای خواهران بی سرپرست احداث 

می شود 
به گفته وی این ساختمان با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال در شهرکرد مرکزاستان درحال 
احداث می باشد حجت الاسلام امیری افزود تا کنون ۴۰ درصد این مجموعه پیشرفت فیزیکی 

دارد و تا کنون مبلغ ۲میلیارد ریال از اعتبارات این سازمان  هزینه شده است 
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان افزود در فاز اول طبقه اول این ساختمان تکمیل و به سه 

خواهر بی سرپرست که دو نفر آنان دارای معلولیت جسمی هستند تحویل می گردد 
وی افزود این اداره حمایت از اقشار آسیب پذرجامعه را از وظایف خود می داند و این افراد از 

کمک های مالی وحمایتی این سازمان بهره مند می شوند 
مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان در پایان از خیرین و واقفین  نیک اندیش خواست جهت 

شرکت درین امرخداپسندانه ومعنوی به اداره کل اوقاف وامورخیریه استان مراجعه نمایند

پنج ابتلای جدید کرونا در ایلام شناسایی شد
ایلام - خبرنگارامروز - رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: پنج ابتلای 
جدید کرونا ۲۴ ساعت گذشته در استان شناسایی شد و مجموع مبتلایان 

هم اکنون به ۷۹ هزار و ۵۸۸ نفر افزایش یافته است.
دکتر جاسم محمدی اظهار داشت: همچنین کرونا سه ایلامی دیگر را در شبانه روز گذشته در 

مراکز درمانی بستری کرد و مجموع بستری های استان ۹ نفر است.
وی افزود: همه بستری های  دید مربوط به شهرستان ایلام است.رییس دانشگاه علوم پزشکی 
ایلام ادامه داد: طی شبانه روز فوتی کرونا ثبت نشده و مجموع فوتی های استان هزار و ۲۵۲ نفر 
است.دکتر محمدی گفت: هم اکنون شهرستان های ایلام، دره شهر، آبدانان، مهران، بدره، 

سیروان، هلیلان، چرداول، ایوان، چوار، ملکشاهی و دهلران در وضعیت زرد قرار دارند.
به گفته وی، مجموع بهبودیافتگان کرونا در ایلام نیز ۷۸ هزار و ۲۷۴ نفر است.

رئیس جهاد کشاورزی ایلام:
 ۱۲۸۰ هکتار از باغات گردو در استان ایلام 

بارور هستند
ایلام- خبرنگار امروز -رئیس جهاد کشاورزی ایلام با اشاره به برنامه جهاد 
کشاورزی برای توسعه باغات گردو در ایلام، گفت: یک هزار و ۲۸۶ هکتار از 

باغات گردو در استان ایلام بارور هستند.
آذرنوش عموزاده اظهار کرد: گردو یکی از محصولات خشکباری است که دومین سطح زیر 
کشت باغات استان را به خود اختصاص داده است. از مجموعه یک هزار و ۳۳۷ هکتار باغ 
گردو در استان ایلام که بیشتر از پایه های بذری و گونه های بومی تشکیل شده، یک هزار و 

۲۸۶ هکتار باغات بارور تشکیل می دهند.
وی افزود: این باغات بارور گردو به دلیل وجود سرمای بهاره در استان در اکثر سال ها 

خوشه های میوه ده درختان سرما زده شده و عملًا در آن سال ها، باغ تولیدی را به دنبال ندارد.
عموزاده ادامه داد: همچنین بیشتر این ارقام بذری به دلیل کیفیت پایین مغز میوه و پوست 
کلفت میوه و نیز عملکرد خیلی پایین و اقتصادی نبودن محصول تولیدی، پس از ۳۰ تا ۴۰ سال 
از سن درختان توسط باغداران بریده و حذف می شدند.رئیس جهاد کشاورزی ایلام بیان داشت: 
سازمان جهاد کشاورزی استان با برنامه های مدون در چند سال متوالی طرحی مبنی بر اصلاح 
باغات و انجام عملیات سرشاخه کاری بر روی درختانی که بازدهی اقتصادی نداشتند، اجرا کرده 
است. وی ادامه داد: ابتدا متقاضیان باغدار گردو در شهرستان های ایوان، ملکشاهی و سیروان 
شناسایی و با استفاده از دانش بومی و به روز کارشناسان سازمان به صورت کاملًا رایگان، با 
استفاده از یکی از تجاری ترین رقم گردوی دنیا یعنی رقم »چندلر« که قبلًا سازگاری اقلیمی 
آن با آب و هوای مناطق مستعد پرورش گردو در استان مورد بررسی و از نتیجه بسیار مطلوبی 
برخوردار بود، عملیات انجام گرفت و نتایج آن بصورت ۱۰۰ درصد گیرایی و رشد برخوردار بود.

عموزاده گفت: این رقم دیرگل و در اواخر فروردین خوشه درخت باز می شود و از خطر 
سرمازدگی مصون بوده و همچنین میوه آن دارای مغز سفید و پوست نازک و ازعملکرد بالا و از 

میوه تجاری و یک اندازه برخوردار است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام افزود: امسال به صورت مشارکتی در پنج شهرستان 
گردو خیز استان یعنی ایلام، ملکشاهی، سیروان و چرداول این عملیات که مورد استقبال فراوان 

باغداران گردوکار استان قرار گرفته است.

اخبار کوتاه 

همزمان با روز ارتباطات و روابط عمومی، تجلیل از فعالان و 
رابطین روابط عمومی شرکت گاز مازندران برگزار شد.

در این مراسم که جمعی از رابطین و فعالان روابط عمومی  استان و ادارات 
گازرسانی حضور داشتند، سرپرست شرکت گاز مازندران رشد و بالندگی نهاد 
روابط عمومی را مرهون تلاش های جمعی و فعالیت فعالان این حوزه دانست 
و گفت: رسالت فعالان عرصه روابط عمومی، برنامه ریزی و واکنشی منطقی 
برای هدف گذاری کارهای گسترده روابط عمومی در حوزه های مختلف را 

رقم می زند.
دکتر مایلی رستمی بخشی از موفقیت هر سازمان در عرصه خدمت به مردم 

را منوط به برقراری ارتباط دقیق بین روابط عمومی ها و مردم دانست و افزود: 
روابط عمومی ها در ارتباط برون سازمانی باید صداقت و دقت در اطلاع رسانی 

را مدنظر قرار دهند.
سرپرست روابط عمومی گاز مازندران در این آیین با تاکید بر ضرورت ارتقای 
جایگاه روابط عمومی در سازمان ها گفت: نگاه سنتی به روابط عمومی باید از 

اذهان پاک شده و نگرش علمی جایگزین شود.
سید حمزه عمادی همچنین پاسخگویی به مطالبات جامعه، انعکاس مشکلات 
سازمان به مردم و دریافت دیدگاه مردمی را از جمله راه های برقراری ارتباط 

دوسویه منطقی ذکر کرد.

سرپرست جدید مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های 
عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران معرفی شد.

ساری، رییسی -  سرپرست جدید مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های 
عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران معرفی شد.

جلسه تودیع و معارفه سرپرست مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های 
عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد.

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در این جلسه که با حضور دکتر گرائیلی قائم مقام این معاونت و جمعی از 
کارکنان مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های عمرانی برگزار شد، 

با تاکید بر اهمیت جایگاه مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح های 
عمرانی را در توسعه دانشگاه ، اظهار داشت: موفقیت دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در حوزه های مختلف بهداشتی، درمانی و آموزشی از بدو تاسیس 
تا کنون قطعاً مرهون زحمات مدیران و کارکنانی است که همچون ایثارگران 
 دوران دفاع مقدس مجاهدانه در مسیر خدمت به مردم تلاش کردند.

دکتر سید حبیب کاظمی گفت : تغییرات مدیریتی و تغییر و تحولات در مسیر 
شغلی را امری طبیعی دانست که ارتباطی با سبک و سیاق مدیریتی ندارد بلکه 
یک ضرورت سازمانی است و فضای جدیدی را در محیط شغلی مهیا می کند 

که موجب ایجاد یک نگاه نو و بروز ظرفیت های جدید سازمانی می شود.

 فعالان و رابطین روابط عمومی شرکت گاز مازندران
 تجلیل شدند

 انتصاب سرپرست جدید مدیریت منابع فیزیکی و نظارت
 بر طرح های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 

آذربایجان شرقی - مسلمی: حسین اسماعیلی مدیر 
پایگاه جهانی بازار تاریخی تبریز با اشاره به بیرون 
آمدن لایه های تاریخی در حین عملیات اجرایی یک 
طرح عمرانی در محدوده بازار گفت: شهرداری بدون 
توجه به نامه میراث فرهنگی به عملیات خود ادامه 

می دهد.
حسین اسماعیلی در یک گفت و گوی خبری افزود: بررسی 
کارشناسان حوزه باستان شناسی، حاکی از وجود لایه های تاریخی 

در محدوده بازار تبریز است.
مدیر پایگاه جهانی بازار تاریخی تبریز با اشاره به گود برداری در 
عملیات عمرانی در محدوده بازار تاریخی تبریز تشریح کرد: پروانه 
اجرای این عملیات بدون مجوز و استعلام از میراث فرهنگی انجام 

شده است.
مدیر پایگاه جهانی بازار تاریخی تبریز ادامه داد: با وجود ارسال 
نامه به شهرداری عملیات عمرانی ادامه دارد و جهت توقف آن 

پس از صورت جلسه کلانتری، موضوع به دادستانی ارجاع شده تا 
دستورات لازم اتخاذ شود.

روز گذشته تصاویری از بیرون آمدن آثار یک بنای قدیمی در 
محدوده بازار تاریخی تبریز در حین گودبرداری در فضای مجازی 

منتشر و به شکل گسترده ای دست به دست شد.
کلان شهر تبریز بزرگ ترین محدوده بافت تاریخی و حریم های 

آن به وسعت یک هزار و ۳۰۰ هکتار را در کشور دارد که در این 
میان بازار تاریخی تبریز با یک کیلومتر مربع وسعت جایگاه ویژه ای 
دارد. البته بیرون آمدن لایه های تاریخی در محدوده بافت تاریخی 
تبریز، مسبوق به سابقه است و در دهه های اخیر بارها آثار و بقایای 
بناهای تاریخی از قبیل سردابه ها و آب انبارها و ساختمان های 
مختلف در حین انجام گودبرداری برای انجام عملیات عمرانی از 

دل خاک بیرون آمده است.
با توجه به اینکه تبریز تاکنون پنج بار و به مدت حدود ۵۰۰ سال 
پایتخت حکومت های ایرانی، علاوه بر حکومت های محلی ، 
بوده است، همه جای این کهن شهر آکنده از لایه های تاریخی 
حاوی بناهای قدیمی است و همین امر ضرورت جدی گرفتن 
حریم تاریخی این شهر از سوی نهادهای مسوول از قبیل شهرداری 

را ضروری می کند.
تیر ماه ۱۳۹۸ نیز به هنگام گودبرداری در محله »بارون آواک« 

تبریز آثار و بقایای یک سازه تاریخی بیرون آمد.

بی توجهی شهرداری به کشف محوطه تاریخی در محدوده بازار تبریز
مدیر پایگاه جهانی بازار تبریز عنوان کرد؛

در راستاي خدمت رساني هر چه بهتر به مشترکین 
منطقه غرب مازندران در حوزه شهري نور و رستمرود،  
امور برق نور درسال 1۴00 جایگزیني شبکه هاي 
سیمي فشارضعیف به کابل خودنگهدار در مسیرهاي 
خیابان فردوسي، قسمتي از خیابان مشیر، ضلع 
جنوبي رستمرود، نقاطي از خیابان امام رضا، خیابان 
شیخ فضل الله نوري ،به متراژ حدود10کیلومترو با 

اعتباری در حدود 30 میلیارد ریال انجام شد.
مهندس کیوان فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
غرب مازندران با اعلام این مطلب گفت: از جمله مزایاي طرح 

تعویض سیم به کابل خودنگهدار مي توان به: حفظ محیط زیست 
با توجه به کاهش خطر آتش سوزي در مناطق مشجر و عدم نیاز 
به شاخه زني و قطع درختان در مسیر شبکه برق، بهسازي و زیبا 
سازي مبلمان شهري و روستایي با توجه به یکپارچگي شبکه هاي 
کابلي، حفظ حقوق بیت المال جهت جلوگیري از استفاده برق هاي 
غیر مجاز، جلوگیري از سرقت شبکه برق و افزایش ضریب امنیت 
برق منطقه، افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق خصوصاَ در موارد 
بروز حوادث طبیعي از جمله طوفان، برف، باد و افزایش ایمني در 
هنگام کار بر روي خطوط و کاهش خسارت ها و ضایعات ناشي از 

برق گرفتگي و... اشاره کرد.

اجرای 10 کیلومتر جایگزینی شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار
از سوی شرکت توزیع برق غرب مازندران و با اعتباری در حدود 30میلیارد ریال انجام شد:

حمایت از کالای ایرانی، سازندگان داخلی و 
بومی سازی قطعات و تجهیزات، جزو اولویت ها و از 

اهداف مهم منطقه ۹ عملیات انتقال گاز است.
ساری، رییسی -  محی الدین مفخمی به مناسبت بیست و 
ششمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی اظهار 
کرد: کمیته خودکفایی و شناسایی تولیدکنندگان و سازندگان داخلی 
که توانایی ساخت قطعات یدکی را دارا هستند، در منطقه فعال 
است، بازدید از نمایشگاه ها و شناسایی شرکت های داخلی، مکاتبه 
با شرکت ها و سازندگان داخلی و ارسال نمونه کالا و قطعات 
یدکی برای شرکت هایی که امکانات لازم جهت تولید قطعات 
یدکی را دارا هستند از اقدامات منطقه در خصوص توسعه همکاری 
با شرکت های داخلی برای تأمین اقلام و تجهیزات مورد نیاز بوده 
و خوشبختانه قطعات و تجهیزات مختلفی ساخته و یا در دست 

ساخت داخل است.

وی در ادامه، عدم خرید کالاهای خارجی که دارای نمونه مشابه 
داخلی است را یکی از اقدامات مهم منطقه جهت تحقق شعار سال؛ 
تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین دانست و یادآور شد: برقراری 
ارتباط با شرکت ها و تولیدکنندگان داخلی جهت ساخت قطعات 
یدکی با در اختیار گذاشتن نمونه قطعات و اطلاعات فنی مورد نیاز، 

از دیگر اقدامات حمایتی منطقه از شرکت های ایرانی است.
مفخمی افزود: منطقه ۹ بر اساس دستورالعمل های پژوهشی 
به منظور همکاری با دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان، با 
دانشگاه ها تفاهم نامه همکاری امضا و همکاری کرده است، 
همچنین در حوزه همکاری با پارک های علم و فناوری، جلسات 
مشترکی با پارک علم و فناوری مازندران برگزار شده و مکاتباتی 
نیز با پارک های علم و فناوری دانشگاه شریف و دانشگاه 
 تهران انجام گرفته تا از توانمندی های این مراکز بهره گیری

 شود.
وی همچنین از صرفه جویی اقتصادی یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
ریالی با نصب و راه اندازی ژنراتور اضطراری در مرکز بهره برداری 
نور خبر داد و اظهار کرد: اجرای این پروژه از نصب، برنامه ریزی 
کنترلر و راه اندازی ژنراتور با استفاده از توان داخلی و تلاش 

همکاران تعمیرات اساسی انجام شده است.

 بومی سازی قطعات و تجهیزات 
جزو اولویت ها و اهداف مهم منطقه 9 عملیات انتقال گاز است

آذربایجان شرقی – مسلمی: رئیس گروه دوستی 
زیمبابوه و ایران گفت: اقتصاد زیمبابوه بر بخش 
کشاورزی استوار بوده و برای رشد و توسعه 
کشاورزی و به تبع آن اقتصاد و امنیت غذایی کشور 
زیمبابوه، مجموعه تراکتورسازی می تواند نقش 

کلیدی داشته باشد.
شامو وبستر کوتی وان در بازدید از مجتمع تراکتورسازی ایران 
در تبریز با اشاره به قابلیت های خطوط تولیدی تراکتورسازی 
افزود: بهره مندی از این توانمندی ها خواسته و نیاز کشور 
زیمبابوه است و امیدواریم با همکاری دو جانبه زیمبابوه و ایران 
بزودی شاهد محقق شدن این امر و حضور تراکتورهای ایرانی 

در مزارع کشورمان باشیم.
وی اضافه کرد: برای رونق صنعت کشاورزی، کشاورزان 
زیمبابوه به تجهیزات مدرن و توسعه مکانیزاسیون نیاز دارد که 
این امر با توسعه روابط دو کشور در قالب مجموعه ای مانند 

تراکتورسازی محقق خواهد شد.
کوتی وان با بیان اینکه اکثر مردم کشور زیمبابوه در حوزه 
کشاورزی فعالیت می کنند، افزود: ما امیدواریم از تولیدات 
عظیم مجموعه تراکتورسازی ایران در افزایش قدرت کار 

مردم و تولیدات کشور زیمبابوه در سایر بخش استفاده کنیم و 
تراکتورسازی می تواند نقش اصلی در گسترش روابط و تولیدات 

کشورمان داشته باشد.

رئیس گروه دوستی دو کشور تاکید کرد: در حال حاضر زیمبابوه 
کشت مزارع انواع میوه در کنار تولید تنباکو و توسعه  معادن غنی 
را در اولویت قرار داده تا بتواند با تحریم های اعلام شده علیه خود 

مقابله کند.وی سطح بالای روابط زیمبابوه با ایران را دارای سابقه 
طولانی دانست و گفت: بازدید اخیر رئیس جمهوری زیمبابوه از 
ایران حکایت از اهمیت استراتژیک ایران برای کشور ما دارد و 
تلاش خواهیم کرد شتاب بخشی و متمادی شدن روابط دو 
کشور بزودی محقق شود.کوتی وان ضمن یادآوری تحریم های 
غیرقانونی اعمال شده علیه دو کشور اظهار داشت: این تحریم ها 
نه تنها باعث اختلال در پیشرفت نشده بلکه ما را با  قدرت بیشتر 
به سمتی هدایت کرده تا بتوانیم زیمبابوه را به سمت کشاورزی 
مکانیزه سوق داده و ظرفیت تولیدات را روزبه روز افزایش و 

تحریم های غیرقانونی را خنثی کنیم.
کاردار اول سفارت زیمبابوه در ایران نیز در حاشیه این بازدید 
ابراز امیدواری کرد کارخانه تراکتورسازی نقطه کلیدی در 
افزایش مراودات زیمبابوه و ایران باشد.موتزی وانور بالقوه شدن 
توانمندی ها و تولیدات بخش کشاورزی کشورش را منوط به 

استفاده از محصولات تراکتورسازی اعلام کرد.
 استراتژی گروه تراکتورسازی، توسعه صادرات

 به کشورهای آفریقای است
مدیر بازاریابی و صادرات گروه صنعتی تراکتورسازی ایران نیز 
در رابطه با حضور هیات دولتی زیمبابوه در این مجموعه گفت: 

این دیدار با هدف توسعه روابط اقتصادی بین ایران و زیمبابوه 
صورت گرفت.

امیراحمد اندبیلی با عنوان اینکه استراتژی گروه تراکتورسازی، 
توسعه صادرات به کشورهای آفریقای است، افزود: تراکتورسازی 
سابقه همکاری، صادرات و مشارکت با کشور زیمبابوه را در 
کارنامه خود دارد و کشاورزان این کشور با تولیدات تراکتورسازی 

غریبه نیستد و این مایه مباهات برای تراکتورسازی است.
وی با اشاره به پیشینه بازاریابی صورت گرفته از بازار زیمبابوه در 
بخش تراکتور اظهار داشت: مذاکرات دو طرف در راستای توسعه 
روابط ایران و زیمبابوه صورت گرفت و تراکتورسازی آمادگی 

خود برای همکاری با سرمایه گذران این کشور اعلام کرد.
اندبیلی تاکید کرد: با محقق شدن همکاری بین تراکتورسازی و 
تجار زیمبابوه ای زمینه توسعه صادرات به کشورهای آفریقای از 
ایران نیز فراهم خواهد شد.رئیس گروه دوستی زیمبابوه و ایران، 
کاردار اول سفارت و تعدادی از نمایندگان مجلس زیمبابوه از 

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران بازدید کردند.
گروه صنعتی تراکتورسازی ایران استراتژی امسال خود در حوزه 
تولید را بر روی ارقام ۳۵ هزار دستگاه و در بخش صادرات در 

سه هزار دستگاه برنامه ریزی کرده است.

نقش کلیدی تراکتورسازی در اقتصاد و امنیت غذایی زیمبابوه؛

تراکتورهای ایرانی مزارع زیمبابوه را شخم می زنند

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان میامی
 باستناد ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاک کشور و ماده 59 آئین نامه مزبور املاکی که در حوزه ثبتی شهرستان میامی در سه ماهه سوم سال 

1400 درخواست ثبت به عمل آمده  است جهت اطلاع عموم به ترتیب شماره پلاک و بخش به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش 4 ثبتی پلاک یک اصلی موسوم به میامی

 فاطمه مریمی  فرزند علی اکبر  شش دانگ یکقطعه باغ   به مساحت 1228,45 متر مربع 
 محمد کاظم سبحانی فرزند محمد اسمعیل  شش دانگ یک باب ساختمان کارگاه تولید ادوات کشاورزی به مساحت1389,7 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از 81 فرعی عباداله نور  فرزندابوالقاسم  شش دانگ دانگ یکباب ساختمان مخروبه  به مساحت 213,03 متر مربع 

موقوفه حاج صفر علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 728,19 متر مربع 
موقوفه حاج صفر علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 839,73 متر مربع 
موقوفه حاج صفر علی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میامی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 990,06 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 2 - اصلی موسوم به ابراهیم آباد
 مهدی میرزایی فرزند اسداله نسبت به 3 دانگ و  خانم ها صدیقه و فاطمه  میرزایی فرزندان اسدالله هر کدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع

 از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3755,2 متر مربع   
بخش 4 ثبتی پلاک 30- اصلی موسوم به حسین آباد 

علی  اسکندری فرزند محمد رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48257 متر مربع 
علی اکبر اسکندری فرزند غلامعلی ششداگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت 30937,38 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 35- اصلی موسوم به بکران 
محمد خواجه اسطرخویی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10034,83 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 46- اصلی موسوم به ری آباد
اسماعیل عبادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت 950,36 متر مربع 

اسماعیل عبادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت 482,58  متر مربع 
اسماعیل عبادی فرزند حسین ششدانگ یک یک قطعه محوطه به مساحت 1007,28 مترمربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 49- اصلی موسوم به گزه   
اسماعیل نوروزی فرزند رمضانعلی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1426 متر مربع 

بخش 4 ثبتی پلاک 56 - اصلی موسوم به کردآباد 
رجبعلی خیجی فرزند بابا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 385,68 متر مربع 
رجبعلی خیجی فرزند بابا ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 431,78 متر مربع 

امید خیجی فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع 
حمزه نورزی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع 

محمد جواد عسگری فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 300 متر مربع 
بخش 4 ثبتی پلاک 237- اصلی موسوم به سر تخت کالمیان 

خدابخش عباسی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59324 متر مربع 
بخش 5 ثبتی پلاک 7- اصلی موسوم به نصرتیه 

موسی قاسم زاده عطائی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12585,77 متر مربع 
بخش 5 ثبتی پلاک 100 اصلی موسوم به عباس آباد

صغری یوسفی فرزند حسین ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1132,02 متر مربع 
عباس خالق وردی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه محوطه مفروز و مجزی شده از 70 فرعی  به مساحت 89,68  متر مربع 

حسین خالقوردی فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه محوطه مفروز و مجزی شده از 70 فرعی به مساحت 70,23 متر مربع 
جمشید جعفری فرزند عید محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 195,58 متر مربع 

مریم نوروزی فرزند علی اکبر ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی مفروز و مجزی شده از 143 فرعی به مساحت 145,23 متر مربع 
آقایان داود ،عبدالناصر و عبدالسلام همگی آقاجانی  هر کدام نسبت به دو سهم از ده سهم و خانم ها فرشته و صدیقه و مریم و پوران همگی آقاجانی هر کدام 

نسبت به یک سهم از ده سهم ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 592,72 متر مربع 
رضا مهرابی فرزند حجی ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 220,12 متر مربع 

الیاس پورنگ فرزند محمد ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 454 متر مربع 
رئوف میرزایی فرزند عباس ششدانگ یک یک باب ساختان مسکونی به مساحت 242,6 متر مربع 

علی شعبانی فرزند قربان ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی مفروز و مجزی شده از 328 فرعی به مساحت 197,98 متر مربع 
بخش 9 ثبتی پلاک 16 اصلی موسوم به چشمه نی  

حامد شکاری شاهرودی فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 946,11 متر مربع 
بخش 9 ثبتی پلاک 165 اصلی موسوم به کرنگ   

سید مهدی سجادی فرزند سید محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16213,15 متر مربع 
سید مهدی سجادی فرزند سید محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 111796,86 متر مربع 

        لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که به املاک آگهی شده فوق اعتراض دارند باید اعتراض خود را از تاریخ نشر اولین آگهی انتشار به مدت 90 روز در 
قبال اخذ رسید به اداره ثبت اسناد و املاک میامی تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز با توجه به ماده 17 قانون ثبت چنانچه بین متقاضیان ثبت و دیگران از 
دادگاه اقامه دعوی شده باشد گواهی دادگاه مبنی بر جریان دعوی را در موعد مقرر اخذ و ارائه نمایند و الا حق آنان ساقط خواهد شد ضمنا« در اجرای تبصره 
20 قانون تکلیف پرونده معترض ثبتی مصوب 21/03/1373 اعتراض به تقاضا املاک فوق الاشعار باید توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست اقدام نماید 0 
 محمد علی نیک راد 
سرپرست ثبت اسناد و املاک  میامی 5600

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/01   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/01
 شناسه آگهی : 1302674

بی وقفه و بی ادعا ؛ همیشه در کنار مردم
کرمانشاه - الهه فرهادی، “ آب مایه حیات است “. هیچ کس در 
این جمله کوتاه شکی ندارد و آنچه در بخشی از آیه 30 سوره انبیا 
در قرآن کریم بدان تصریح شده که به صراحت به اهمیت آب 

اشاره دارد و آب را منشأ و پیدایش همه موجودات زنده می داند:
» »وَ جَعَلنْا مِنَ المْاءِ کُلَّ شَیْ ءٍ حَیٍّ

»و هر موجود زنده ای را از آب آفریدیم«
بی شک مشاغلی در جامعه وجود دارد که شاید فلسفه وجودی، اهمیت و 
حساسیت آنها هرگز مورد توجه قرار نگرفته و زحمات افرادی که این مشاغل را بر 
عهده دارند دیده نشده باشد و یا بسیار کم رنگ به آن نگاه کرده اند؛ از جمله این 

افراد، پرسنل شرکت های آب و فاضلاب هستند.
پرسنل خدوم و زحمتکش شرکت های آب و فاضلاب کشور برای رساندن آب 
شرب سالم، بهداشتی و پایدار به هموطنان عزیز، بی وقفه در کنار مردم هستند، و 

شاید کمتر کسی به زحمات شبانه روزی این عزیزان اندیشیده باشد.
کارکنان شرکت های آبفا در سراسر کشور در کنار تلاشی که برای رساندن آب 
شرب سالم، بهداشتی و پایدار برای همنوعان خود داشته اند در تلاش برای ایجاد 

تاسیساتی برای جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب بوده و هستند.

از اسفند ماه ۱۳۹۸ با شیوع ویروس کرونا و مقارن شدن آن با کاهش نزولات 
آسمانی و خشکسالی ها، تلاش ها و دغدغه های کارکنان این شرکتها برای 
خدمات دهی هر چه بهتر به مراتب بیش از گذشته شده است. آنها بی وقفه، بدون 
منت و بی ادعا برای سلامتی مردم ایران زمین تلاش می کنند تا »آب« این 
مایه حیات به سهولت هرچه بیشتر بدست مردم برسد، کالایی که در این اوضاع 

اقتصادی ارزانترین کالا و همچنین مهمترین کالا می باشد.
تا زمانی که »آب« به راحتی در دسترس است بدون اینکه مدیریتی در مصرف 
آن داشته باشیم، قدردان ارزش آب نخواهیم بود اما زمانی که برای دقایقی با 
قطعی آب مواجه شویم بر علیه پرسنل آبفا و عدم داشتن مدیریت آن موضع گیری 

می شود، فارق از اینکه ۹۰ درصد اوقات علت قطعی آب شرب خود ما هستیم.
همواره مشکلات عدیده ای از جمله عدم مدیریت صحیح مصرف آب، دستکاری 
شبکه توزیع، نصب انشعابات غیرمجاز، ساخت و ساز غیرمجاز در مجاورت منابع 
تامین آب شرب که خود باعث آلوده کردن این منابع می شود و آسیب رساندن 
به شبکه جمع آوری فاضلاب با هدایت روان آبها به شبکه های جمع آوری 
فاضلاب، ورود زباله و انسداد این شبکه ها و... پیش روی پرسنل شرکت های 

آبفا بوده و هست، مشکلاتی که با رعایت نکات ساده هرگز اتفاق نخواهند افتاد.
پرسنل شرکت های آب و فاضلاب در کنار ارائه خدمات در بخش آب شرب، 
با ایجاد و بهره برداری از تاسیساتی مناسب برای جمع آوری و دفع بهداشتی 
فاضلاب به فکر سلامت مردم هستند و در بدترین شرایط شیوع بیماری کرونا 
که هر فردی برای حفظ سلامتی خود در حین انجام کار روزانه به کرات به مدت 
۲۰ ثانیه دست خود را می شوید، کارکنان بخش فاضلاب در تلاش برای حفظ 
سلامتی هموطنان خود و جلوگیری از مشکلات بهداشتی و زیست محیطی ناشی 

از گرفتگی و پس زدگی فاضلاب به منازل و معابر عمومی با ورود به کانالهای 
جمع آوری فاضلاب با تعهد خاص خود به شستشوی این شبکه ها می پردازند، اما 
متاسفانه نه تنها زحمات این قشر زحمت کش دیده نمی شود حتی به کرات شاهد 
ورود مجدد زباله هایی همچون لاستیک های بلااستفاده، پتو، شن، ماسه و... به 
شبکه جمع آوری فاضلاب پس از شستشوی آنها هستیم که این مسئله علاوه بر 
ایجاد مشکل برای شهروندان، زحمات این قشر بی ادعا را نیز دو چندان می کند.

پرسنل شرکت های آب و فاضلاب کشور با وجود مشقاتی که شیوع ویروس 
کرونا، کاهش نزولات آسمانی، خشکسالی های چند سال اخیر و کاهش چشمگیر 
آبدهی منابع تامین آب شرب برای آنها به دنبال داشت، همچنان با عشق به مردم 
این سرزمین بصورت شبانه روز بی وقفه و بدون منت با تلاشی مضاعف بر آن 
شدند تا تبعات این مهمان ناخوانده و خشکسالی های چند سال اخیر را کاهش 
دهند و امیدوار هستند تنش آبی ۱۴۰۱ را نیز با کمک مردم، آگاهی بخشی در 
خصوص اهمیت این مایه حیات و اصلاح الگوی مصرف آب پشت سر گذاشته 
و با امید به رضایت خداوند متعال و مردم شریف و نجیب ایران زمین همواره 

خادمانی متعهد برای ایران و ایرانیان باشند.
علی مرادی- مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه


